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1. Uvodni slovo

Vazeni akcionafi, odbératelé, obchodni partnefi, damy a panové,

s pot&Senim Vam pfedkladame vyroéni zpravu nadi teplarenské spolecnosti za uplynuly
fiskalni rok 2023-2024.

Tento rok pro nas byl rokem inovaci, udrzZitelnosti a pokracujiciho zavazku zajistovat
spolehlivé a ekologicky Setrné dodavky tepla nagim zakaznik(im. Nasi prioritou je poskytovat
kvalitni sluzby, které spliiuji souasné i budouci pozadavky na ekologii a energetickou
efektivitu.

V souladu s naSimi dlouhodobymi cili jsme i letos pokroéili v modernizaci technologii
a zavadéni inovativnich feSeni, ktera vedou ke snizovani emisi a efektivnéj§imu vyuzivani
paliv. Diky modernizaci vyrobnich zafizeni a zvySovani podilu obnovitelnych zdrojii energie
smérujeme k dosazeni cilG vyplyvajicich z evropskych i narodnich zavazkii v oblasti klimatické
neutrality.

Vyznamnou oblasti zlistava rozvoj centralniho zasobovani teplem, které je kliCové pro
udrzitelné zasobovani energii a snizovani emisi v méstskych oblastech. Zakaznikim tak
pfinasime nejen komfort, ale i vy3si kvalitu Zivota diky zlepSeni kvality ovzdusi.

Uspéchy, které jsme v tomto roce dosahli, by nebyly moZné bez usili naeho tymu, daveéry
nasich zakaznik(l a podpory nasich partnerd.

Chceme Vam proto podékovat za spolupraci, loajalitu a divéru, kterou nam vénujete.

| v budoucnu se zavazujeme pokracovat v nasi misi dodavat energii, ktera je Setrna k Zivotnimu
prostiedi, a pfispivat k udrzitelnému rozvoji nasi spolecnosti i celé nasi komunity.

S uctou a podékovanim,

g -
Ing. Jan Sedlacek

predseda pfedstavenstva
TERMO Dé&cin a.s.
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2. Profil spolecnosti

Stav k 30. zafi 2024

Obchodni firma:
Pravni forma:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Datum vzniku spole€nosti:

Rejstfikovy soud:

Spisova znacka v obchodnim rejstfiku:
Telefon:

E-mail:

Webové stranky:

Bankovni spojeni:

Clen skupiny:

Vlastnicka struktura spole¢nosti:

Majetkova ucast v jinych spole€nostech:

Predmétem podnikani spoleénosti je:

- Vyroba elektfiny

TERMO Dé&cin a.s.

Akciova spoleénost

Obloukova 958/25, 405 02 Dé&cin | — Décin,
64050882

CZ 64050882

29. listopadu 1995

OR vedeny Krajskym soudem v Usti nad Labem
Oddil B, vlozka 765

412 552 440

ted@enetiga.cz

www.ted.enetiga.cz

115-7110100207/0100 vedeny u Komeréni banky
ENETIQA

96,91 % ENETIQA a.s.
3,09 % Statutarni mésto Décin

Nema

- Vyroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhajici licenci realizovana ze
zdrojl tepelné energie s instalovanym vykonem jednoho zdroje nad 50 kW

- Vodoinstalatérstvi, topenarstvi
- Vyroba tepelné energie
- Rozvod tepelné energie

- Cinnost ugetnich poradcu, vedeni G&etnictvi, vedeni dafiové evidence
- Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona obory
ginnosti:
- poskytovani software, poradenstvi v oblasti informacnich technologii, zpracovani dat,
hostingové a souvisejici ¢innosti a webové portaly,
- nakup, prodej, sprava a Uudrzba nemovitosti,
- velkoobchod a maloobchod,
- pronajem a pujcovani véci movitych,
- poskytovani technickych sluzeb,
- zprostfedkovani obchodu a sluzeb,
- vyroba méficich, zku§ebnich, navigacnich, optickych a fotografickych pfistroji a zafizeni,
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- opravy a Udrzba potfeb pro domacnost, pfedmétd kulturni povahy, vyrobk( jemné
mechaniky, optickych pfistroja a méfidel
- Zamecnictvi, nastrojarstvi

- Vyroba, instalace, opravy elektrickych stroju a pFistroja, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni

- Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni
- Obchod s elektfinou

Licence spole¢nosti:

- €. 310100420 vyroba tepelné energie
- €. 320100422 rozvod tepelné energie
- ¢. 110100774 vyroba elektfiny
- €. 141935700 obchod s elektfinou
Akcie: Spole¢nost vydala 518 948 ks kmenovych akcii na
jméno v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté
93,- K¢ kazda
Zakladni kapital spole¢nosti: 48 262 164,- K&
Splaceno: 100 %

Spole¢nost ve fiskalnim roce 2023/2024 nenabyla vlastni akcie.

Spole¢nost nema pobocku ani jinou ¢ast obchodniho zavodu v zahranici.

Vyroéni zprava 2023-2024 7/



Statutarni organ spolec¢nosti a dozorci rada

Za celkové vedeni spolecnosti a fizeni jejiho chodu odpovida statutarni organ, ktery je zaroven
vrcholovym managementem spolecnosti.

Predstavenstvo spolec¢nosti

Ing. Jan Sedlacek
Predseda predstavenstva

Ing. Jan Sulik
Mistopredseda predstavenstva

Dozorci rada

Jorg Lidorf
Predseda dozorci rady

Ing. Jan Vencour
Mistopiredseda dozorci rady
Jifi Skfivanek

Clen dozor¢i rady
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3. Vyznamneé udalosti
roku 2023-2024

Kompletni sluzby pro zakazniky

Prioritou spoleCnosti TERMO Dé&cCin a. s. je zlepSovani zdkaznické zkuSenosti a rozvoj
zékaznické podpory. Kvalitu jiz poskytovanych sluzeb se snaZime neustéle zvySovat. Teplo
Z teplarny je pro zakazniky a odbératele komplexni sluzba, proto je nedilnou soucasti dodavky
tepla z&kaznicky servis a poradenstvi, nepretrzita pohotovostni sluzba dispecinku, sprava

a udrzba zafizeni na vyrobu a distribuci tepla.

Vyznamné projekty

TERMO Décin realizovalo ve fiskalnim roce 2023-2024 nékolik vyznamnych projektd
zamérenych na obnovu zafizeni pro vyrobu a distribuci tepelné a elektrické energie. Na zdroji
na BeneSovské byla zahajena vyména deskového vymeéniku &pavek - topna voda
a zprovoznéni po dlouhodobé odstavce. Dale na tomto zdroji bylo provedeno prepojeni KGJ
do okruhu akumulace. Na zdroji v Zelenicich byla provedena vyména expanzniho systému.

DalSi investi¢ni akce byly zaméFeny na obnovu méfici techniky

Tato opatfeni maji i nadale zajistit bezpecny a spolehlivy provoz celé soustavy zdsobovani

tepelnou energii.

Vyroéni zprava 2023-2024 9



4. Zprava predstavenstva
spolecnosti

Zprava predstavenstva o podnikatelské ¢innosti a hospodareni spolecnosti.

Hlavnim pfedmétem podnikatelské Cinnosti TERMO Dé&Cin je vyroba tepelné energie, jeji
rozvod a vyroba elektfiny. Spole¢nost dodava tepelnou energii pro vytapéni a pfipravu teplé
vody do bezmala 7,1 tisic domacnosti, do 134 odbérnych objekta vefejné spravy,
podnikatelské a terciarni sféry a také do 1 primyslového objektu ve méstech Décin a Jilové.

Hlavni vyrobni zakladnu spole€nosti tvofi 5 centralnich zdroju tepla (dale jen CZT). Tfi zdroje
vyuzivaji kogeneracni jednotky (KGJ) pro kombinovanou vyrobu tepla a elektfiny. Na CZT
Jilové a Boletice zajiStuje TERMO Dé&Cin obsluhu KGJ, které zde provozuje sesterska
spolec¢nost POWGEN a.s. Palivem pro vSechny naSe zdroje je zemni plyn, navic na CZT
BeneSovska je vyuzivana i geotermalni energie podzemni vody a na CZT Boletice solarni
energie, jakozto obnovitelnych zdroju energie. Centralni zasobovani teplem je realizovano
prostfednictvim teplovodni sité v délce 38,061 km s 303 pFfedavacimi stanicemi do
362 odbérnych mist.

Spole¢nost v daném fiskalnim roce dodavala odbératelim tepelnou energii také ze
16 domovnich a jedné blokové plynové kotelny.

Hlavnim cilem spolecnosti je zajisténi spolehlivé a trvale bezpecné dodavky tepelné energie
ve vefejném zajmu pfi minimalizaci negativniho dopadu na Zivotni prostfedi. VSechny zdroje
provozované spolecnosti jsou vybaveny moderni technologii, coz je zakladni pfedpoklad pro
ochranu ovzdus$i ve méstech Déc&in a Jilové. V ramci trvalé snahy o zvySeni hospodarnosti
vyroby, dodavky tepelné energie a posileni stability jeji ceny, probihaly obchodni aktivity
k rozSifovani okruhu odbératell, a to zejména na Uzemi, kde jsou stavajici rozvody tepla ze
soustavy zasobovani tepelnou energii (SZTE).

Vyroéni zprava 2023-2024 10



Zakaznicka struktura

Domacnosti 7139
Pramyslové arealy 1
Odbérna mista — tercialni sféra 60
Odbérna mista — vefejné instituce 74

Vyrobni zakladna

Tepelnd energie a elektfina jsou vyrabény pfevazné technologii kombinované vyroby tepla
a elektfiny v teplarnach kogenera¢niho typu a solarnich paneld, pfi souCasném vyuziti
plynovych kotld, jako Spikovacich zdroju v otopném obdobi. V plynovych kotelnach blokového
a domovniho typu je tepelna energie vyrabéna jako samostatny produkt.

Zakladni vyrobni zakladnu spolecCnosti tvofilo k 30. zafi 2024 celkem 5 potrubné
nepropojenych soustav zasobovani tepelnou energii (SZTE), 16 domovnich a 1 blokova
kotelna na zemni plyn v lokalitdich mésta Dé&cin a Jilové, s celkovym maximéalnim vykonem
72,055 MW, tepelné energie, ktera se sklada z 69,827 MWt licencovanych a 2,228 MWt
nelicencovanych zdroji a 10,351 MWe. elektrické energie.

Vyroba a prodej tepelné energie 2022 — 2024 (v GJ)

2023-2024

2022-2023

50 000 100 000 150 000 200 000 250 000 300 000

E Prodej tepelné energie  mVyroba tepelné energie

2022-2023 2023-2024
Vyroba tepelné energie 264 121 242 047
Prodej tepelné energie 234 761 211 429
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Vyroba tepelné energie a elektfiny

Ve fiskalnim roce 2023-2024 spole¢nost vyrobila celkem 242 047 GJ tepelné energie (TE)
a 19 298 MWh elektfiny (EE).

Vyroba a prodej elektrické energie 2022—-2024 (v MWh)

o =

2022-2023

5000 10 000 15000 20 000 25000

Vlastni spotfeba  mProdej EE celkem  mVyroba EE celkem

2022-2023 2023-2024
Vyroba EE celkem 15235 19 298
Prodej EE celkem 11 556 16 404
Vlastni spotfeba EE 3679 2 894

Spole€nost k vyrobé tepelné energie a elektfiny nejvice vyuziva zemni plyn. Svou vyznamnou
pozici zastava také geotermalni energie, k celkovému pokryti potfeb zakazniku slouzi i tepelna
energie nakupovana.
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Podil vstupnich paliv a energii na vyrobé tepelné a elektrické energie

7,08%~  572%
2,23% \

m Nakup tepelné energie
mZemni plyn
Spotieba EE

Geotermdlni energie

84,96%

Celkové naklady na investice a udrzbu 2022-2024 (v tis. K¢€)

29 000 30 000 31000 32 000 33 000 34 000 35000 36 000 37 000

v s v

Investiéni ¢innost a drzba

V souladu s dlouhodobou strategii své c&innosti soustiedila spole€nost svoji pozornost
podobné jako v minulych letech na pfipravu a realizaci projektd, které svym charakterem
zabezpeduji spolehlivost a nasledny maximalni komfort dodavky tepla pro vytapéni objektu
a pfipravu teplé vody, coZ je nezbytnym piedpokladem pro ekonomickou rentabilitu
a perspektivu dodavek tepla ze SZTE v dlouhodobém vyhledu.

Vyroéni zprava 2023-2024 13



Mezi nejvétsi investicni akce z hlediska objemu finanénich prostfedkl byla provedena vymeéna
deskovych vyménika, sitovych &erpadel, uzaviracich a reguladnich armatur na CZT Zelenice
DalSi vyznamné projekty byly sméfovany do distribuce tepelné energie, byla provedena
nahrada zastaralych fidicich systémia KPS a vyména nevyhovujicich méfidel. DalSi finanéni
prostfedky vynalozené spolecnosti ve fiskalnim roce 2023-2024 na investice, sméfovaly do

nasledujicich projektu:
v rekonstrukce EPS teplarny Bynov
v' rekonstrukce EPS teplarny Zelenice
v" modernizace dispecinku Obloukova 25
v
v instalaci FVE a elektrokotle na CZT BeneSovska

Vybrané ukazatele hospodaieni 2022-2024 (v tis. K¢)

byly zahajeny pFipravné prace na rekonstrukci rozvadécée kotelny CZT Zelenice,

2022-2023 2023-2024
Gisty obrat 335371 346 254
Naklady bez dané z pFijmu 316 761 321 371
Hosp?d’arsky vysledek pfed 18 610 24 883
zdanénim
Daf z pfijmu 3193 9 066
Hospodarsky vysledek po zdanéni 15 417 15 817

Hospodarsky vysledek po zdanéni 2022-2024 (v tis. K¢)

15200 15400 15600 15 800

16 000

Vyro€ni zprava 2023-2024

14



Za obdobi fiskalniho roku 2023-2024 doséhla Spole¢nost hospodarského vysledku po zdanéni
ve vySi 15 817 tis. K¢.

Podrobny pfehled o finanéni situaci Spole€nosti za fiskalni rok 2023-2024 je uveden ve
finan&ni ¢asti vyroCni zpravy jehoz soucasti jsou financni vykazy a pfiloha k ucetni zavérce.
Spole¢nost v oblasti pracovné pravnich vztah( aktivné pecuje o zaméstnance v oblasti ristu
jejich kvalifikace, v oblasti penzijniho pfipojisténi a Zivotniho pojisténi. Rovnéz pfispiva ke
kulturnimu a sportovnimu rozvoji zaméstnancu.

= Aktivity o pfedpokladaném vyvoji €innosti spoleCnosti

Spole¢nost TERMO Dé&cin a.s. se v hodnoceném fiskalnim roce i v letech budoucich zaméfi
na podporu novych produktl, véetné podpory vyuziti obnovitelnych zdroj.

= Aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje

Spole¢nost TERMO Dé&c¢in a.s. stejné jako v pfedchozich nékolika letech neposkytla ve
sledovaném obdobi do vyzkumu a vyvoje zadné finanéni prostfedky.

= Aktivity v oblasti ochrany zZivotniho prostfedi

Z hlediska aktivit v oblasti Zivotniho prostfedi spoleénost v ramci své podnikatelské Cinnosti
dodrzuje pravni predpisy v oblasti nakladani s odpady. Probihaji investice do technologie
zarizeni, které vedou mimo jiné ke snizeni produkce CO2.

V historii nebyla spoleCnosti TERMO Dé&c&in a.s. uloZzena Zadna pokuta za nedodrZeni
zakonnych povinnosti v oblasti ochrany zivotniho prostredi.

= Aktivity v oblasti pracovné pravnich vztah(

V oblasti pracovnépravnich vztahl obchodni spole¢nost TERMO Décin a.s. dodrZuje veSkeré
pracovnépravni predpisy.

» Pfedpokladany vyvoj podnikani

Vyroéni zprava 2023-2024 15



Spolecnost své aktivity na rozSifeni a vyvoj podnikani v pfistim obdobi mimo jiné zaméri
na doplnéni sluzeb zakaznikim tykajicich se prodeje elektfiny a instalace fotovoltaickych
panel.

V Déciné dne 17. prosince 2024

Za spole¢nost TERMO Dé&cin a.s.

e

Ing. Jan Sedlacek . Ing. Jan Sulik
predseda predstavenstva mistopredseda predsfavenstva
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5. Compliance

Spole¢nost nevidi zadna rizika v oblasti Compliance.

Vyroéni zprava 2023-2024 17



Finan

)¢

n

I N

¢

Q)




Zprava nezavisleho auditora

Zprava nezavislého auditora obsahuje nasledujici vyrok o ovéreni:

- vyro¢ni zpravy (v€. zpravy o vztazich) a u€etni zavérky

Vyroéni zprava 2023-2024 19



Deloitte Audit s.r.o.

un
eloitte G
[&] ltalska 2581/67.
120 00 Prague 2 — Vinohrady
Czech Republic

Tel: +420 246 042 500
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

Registered by the Municipal
Court in Prague, Section C,
File 24349

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA T . No. C249620552
Pro akcionare spoleénosti o
TERMO Décin a.s.

Se sidlem: Obloukova 958/25, Dé&cin I-Dé&&in, 405 02 Dé&cin

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfilozené ucetni zavérky spolecnosti TERMO Dé¢in a.s. (dale také ,,spoleénost”) sestavené na zdkladé
Ceskych Ucetnich predpis(, kterd se sklada z rozvahy k 30. zaFi 2024, vykazu zisku a ztraty, pfehledu o zméndéch vlastniho
kapitalu a pfehledu o penéznich tocich za rok koncici k tomuto datu a pfilohy této Uéetni zavérky, véetné vyznamnych
(materidlnich) informaci o pouZitych G¢etnich metodéch.

Podle nadeho nazoru pfiloZena ucetni zavérka poddava vérny a poctivy obraz finanéni pozice spoleénosti TERMO D&&in a.s.

k 30. zafi 2024 a jeji finanéni vykonnosti a penéznich tok( za rok konéici k tomuto datu v souladu s &eskymi déetnimi
predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditor(i Ceské republiky pro audit, kterymi
jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) pfipadné dopinéné a upravené souvisejicimi aplikaénimi doloZkami. Nase
odpovédnost stanovend témito pfedpisy je podrobnéji popsana v oddilu Odpov&dnost auditora za audit Géetni zavérky.
V souladu se zékonem o auditorech a Etickym kodexem pFijatym Komorou auditor(i Ceské republiky jsme na spoleénosti
nezavisli a splnili jsme i dal$i etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych pfedpisd. Domnivame se, ¥e dikazni informace,
které jsme shromézdili, poskytuji dostatecny a vhodny zéklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Jina skutenost

Jéetni zavérka spole¢nosti TERMO D&&in a.s. za rok kongici k 30. zai 2023 byla auditovana jinym auditorem, ktery k této

Gcetni zavérce dne 9. Unora 2024 vyjadfil vyrok bez vyhrad.

Ostatni informace uvedené ve vyroéni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zakona o auditorech informace uvedené ve vyroéni zpravé mimo
Geetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida pfedstavenstvo spoleénosti.

Nas vyrok k dCetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je viak souéasti nasich povinnosti souvisejicich
s ovéfenim (cetni zavérky sezndmeni se s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve
vyznamném (materidinim) nesouladu s Géetni zavérkou & naSimi znalostmi o Ggetni jednotce ziskanymi b&hem
ovéfovdni Gcetni zévérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materialng) nespravné. Také
posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vSech vyznamnych (materidinich) ohledech vypracovany v souladu
s pfislusnymi pravnimi pfedpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace splfiuji poZadavky pravnich
predpisd na formalni néleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda
pfipadné nedodrzeni uvedenych poZadavk{ by bylo zpGsobilé ovlivnit Gsudek ¢inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupt, do miry, ji dokdZeme posoudit, uvadime, Ze:

® Ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jeZ jsou téZ pfedmétem zobrazeni v dgetni zavérce, jsou ve viech
vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s iéetni zavérkou.
e Ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi pFedpisy.

Déle jsme povinni uvést, zda na zéklad& poznatk( a povédomi o spole€nosti, k nimZ jsme dospéli pfi provadéni auditu,
ostatni informace neobsahuji vyznamné (materialni) vécné nespravnosti. V ramci uvedenych postup( jsme v obdrzenych
ostatnich informacich zadné vyznamné (materidlni) vécné nespravnosti nezjistili.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited (DTTL), its global network of member firms, and their related entities {collectively, the “Deloitte
organization”). DTTL {also referred to as “Deloitte Global”) and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which
cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not
those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about to learn more.
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Odpové&dnost pfedstavenstva a dozor¢i rady spolecnosti za Uletni zavérku

Pfedstavenstvo spolenosti odpovida za sestaveni Ucetni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz v souladu s ¢eskymi
uéetnimi pfedpisy a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery povaZzuje za nezbytny pro sestaveni Gcetni zavérky tak, aby
neobsahovala vyznamné (materialni) nespravnosti zpisobené podvodem nebo chybou.

Pii sestavovani Ucetni zavérky je predstavenstvo spolegnosti povinno posoudit, zda je spole¢nost schopna nepretrzité
trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze Ucetni zavérky zalezZitosti tykajici se jejiho nepfetrzitého trvani a poutiti
predpokladu nepretrzitého trvani pfi sestaveni Ucetni zavérky, s vyjimkou p¥ipadl, kdy pfedstavenstvo planuje zruseni
spole¢nosti nebo ukondeni jeji ¢innosti, resp. kdy nema jinou redlnou moznost neZ tak ucinit.

Za dohled nad procesem ucetniho vykaznictvi ve spolecnosti odpovida dozorci rada.

Odpovédnost auditora za audit Ucetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze Gcetni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou (materiélni) nespravnost
zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora obsahujici nas vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velkd mira
jistoty, nicméné neni zarukou, Ze audit provedeny v souladu s vy$e uvedenymi piedpisy ve viech pfipadech v Géetni
zavérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materialni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v ddsledku
podvodl nebo chyb a povaiuji se za vyznamné (materialni), pokud lze redlné pfedpokladat, Ze by jednotlivé nebo
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, kterd uZivatelé uéetni zavérky na jejim zakladé pfijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vySe uvedenymi pfedpisy je nasi povinnosti uplatfiovat béhem celého auditu odborny
usudek a zachovavat profesni skepticismus. Déle je nadi povinnosti:

e |dentifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materiélni) nespravnosti Ufetni zavérky zplsobené podvodem nebo
chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dakazni
informace, abychom na jejich zakladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko, Ze neodhalime vyznamnou (materialni)
nespravnost, k niZ doslo v disledku podvodu, je vétsi ne? riziko neodhaleni vyznamné (materiélni) nespravnosti
zpUsobené chybou, protoze soucasti podvodu mohou byt tajné dohody (koluze), faldovéani, Gmyslnd opomenuti,
nepravdiva prohlaseni nebo obchézeni vniténich kontrol.

e Sezndmit se s vnitfnim kontrolnim systémem spole¢nosti relevantnim pro audit v takovém rozsahu, abychom mohli
navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadFit nazor na G&innost
jejtho vnitfniho kontrolniho systému.

e Posoudit vhodnost pouZitych Géetnich metod, pfiméfenost provedenych Uéetnich odhad( a informace, které v této
souvislosti pfedstavenstvo spole¢nosti uvedlo v pfiloze Géetni zavérky.

e Posoudit vhodnost pouZiti pfedpokladu nepfetrZitého trvani p¥i sestaveni Géetni zavérky pFedstavenstvem a to, zda
s ohledem na shroméidéné dukazni informace existuje vyznamna (materidlni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo
podminek, které mohou vyznamné zpochybnit schopnost spole¢nosti nepfetriité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru, ze
takovad vyznamna (materidini) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi zpravé na informace uvedené
v této souvislosti v pfiloze U¢etni zavérky, a pokud tyto informace nejsou dostate¢né, vyjadfit modifikovany vyrok.
Nade zavery tykajici se schopnosti spole¢nosti nepfetrzité trvat vychazeji z dikaznich informaci, které jsme ziskali do
data nasi zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo podminky mohou vést k tomu, Ze spole¢nost ztrati schopnost
nepretrzité trvat.

e \Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah Ucetni zavérky, véetné pfilohy, a dale to, zda Getni zavérka
zobrazuje podkladové transakce a udalosti zplsobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat pfedstavenstvo a dozori radu mimo jiné o planovaném rozsahu a natasovani auditu
a o vyznamnych zjisténich, ktera jsme v jeho prabéhu utinili, véetné zjisténych vyznamnych nedostatkd ve vnitinim
kontrolnim systému.

V Brné dne 17. prosince 2024

Auditorska spole¢nost: Statutarni auditor:

Deloitte Audit s.r.o. 2) 9 \ML Lubomir K¥ivanek /{

eviden¢ni Cislo 079 evidentni ¢islo 2560

18139C77FDDOAEDEEAIC205EA0322D75



(@

¢

etn

1]

zaverka

Vyro€ni zprava 2023-2024

22



Rozvaha

k datu 30. zari 2024 v celych tisicich K&
bézné obdobi od 1. fijna 2023 do 30. zari 2024,
minulé obdobi od 1. fijjna 2022 do 30. zafi 2023

ROZVAHA TERMO Décin a.s.

v plném rozsahu 10 640 50 882

k datu Obloukova 958/25

30.09.2024 405 02 Décin

(v tisicich K¢)

30.09.2024 30.09.2023
Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 1578 050 987 996 590 054 579 838
B. Stala aktiva 1259 902 981 315 278 587 291 678
B.l. Dlouhodoby nehmotny majetek 1350 1292 58 81
B.1.2. Ocenitelnad prdva 1100 1100
B.1.2.1. Software 755 755
B.1.2.2. Ostatni ocenitelna prava 345 345
B.L.4. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 250 192 58 81
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek 1258 552 980 023 278 529 291 597
B.1I.1. Pozemky a stavby 492 328 340 476 151 852 160 215
B.II.1.1. Pozemky 7 355 7 355 7 355
B.11.1.2. Stavby 484 973 340476 144 497 152 860
B.11.2. Hmotné movité véci a jejich soubory 746 468 639 532 106 936 121295
B.Il.4. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 26 15 11
B.Il.4.3. | Jiny dlouhodoby hmotny majetek 26 15 11

Poskytnuté zdlohy na dlouhodoby hmotny majetek
B.II.5. a nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 19 730 19 730 10 087

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny
B.II.5.1. | majetek 1039 1039 1049
B.Il.5.2. | Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 18 691 18 691 9038
C. Obézna aktiva 318 043 6 681 311 362 288 118
C.II. Pohleddvky 250 288 6 681 243 607 274 361
C.ll.2. Krdtkodobé pohleddvky 250 288 6 681 243 607 274 361
C.I1.2.1. | Pohledavky z obchodnich vztaht 6 689 6 681 8 218
C.1.2.2. | Pohledavky - ovladana nebo ovladajici osoba 78 000 78 000 79 845
C.1.2.4. | Pohleddvky - ostatni 165 599 165 599 194 298
C.11.2.4.3. | Stat - darnové pohledavky 2173
C.11.2.4.4. | Kratkodobé poskytnuté zalohy 5665 5665 20953
C.I1.2.4.5. | Dohadné ucty aktivni 158 058 158 058 169 248
C.11.2.4.6. | Jiné pohledavky 1876 1876 1924
C.IV. Penézni prostredky 67 755 67 755 13 757
C.IvV.1. Penézni prostiredky v pokladné 3 3 29
C.IV.2. Penéini prostredky na uctech 67 752 67 752 13728
D. Casové rozlideni aktiv 105 105 42
D.1. Naklady pristich obdobi 105 105 42
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Rozvaha

k datu 30. zafi 2024 v celych tisicich K¢
bézné obdobi od 1. fijna 2023 do 30. zari 2024,
minulé obdobi od 1. fijna 2022 do 30. zafi 2023

30.09.2024 30.09.2023

PASIVA CELKEM 590 054 579 838
A. Vlastni kapital 245 694 237 876
A.l Zdkladni kapitdl 48 262 48 262
All. Zakladni kapital 48 262 48 262
Alll. Fondy ze zisku 708 1286
A.lll.2. | Statutdrni a ostatni fondy 708 1286
A.lV. Vysledek hospodareni minulych let (+/-) 180 907 172 911
A.IV.1. | Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) 180907 172911
AV. Vysledek hospodareni béZného uéetniho obdobi (+/- ) 15 817 15417
B.+C. | Cizi zdroje 343 064 340 522
B. Rezervy 24 964 13 702
B.II. Rezerva na dan z pfijma 8 008
B.IV. Ostatni rezervy 16 956 13702
C. Zavazky 318 100 326 820
C.l. Dlouhodobé zdvazky 42 293 55 564
C.l4. Zavazky z obchodnich vztaht 13780
C.1.8. OdloZeny danovy zavazek 42 293 41784
C.Il. Krdatkodobé zdvazky 275 807 271 256
C.11.3. | Kratkodobé prijaté zalohy 224 692 237 742
C.Il.4. | Zavazky z obchodnich vztahl 18 405 2103
C.I.8. | Zdvazky ostatni 32710 31411
C.11.8.3. | Zavazky k zaméstnanclm 1846 2 403
C.11.8.4. | Zavazky ze socidlniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 1071 1422
C.I1.8.5. | Stat - daniové zavazky a dotace 1935 2428
C.11.8.6. | Dohadné ucty pasivni 27 638 24 850
C.11.8.7. | Jiné zavazky 220 308
D. Casové rozli$eni pasiv 1296 1440
D.2. Vynosy pfistich obdobi 1296 1440
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Vykaz zisku a ztréaty

za rok koncici 30. zari 2024 v celych tisicich K&
bézné obdobi od 1. fijna 2023 do 30. zari 2024,
minulé obdobi od 1. fijna 2022 do 30. zafi 2023

VYKAZ ZISKU A ZTRATY TERMO Dé¢in a.s.
v druhovém élenéni 1CO 640 50 882
obdobi konéici k Obloukova 958/25
30.09.2024 405 02 Décin
(v tisicich K¢)
Obdobi do Obdobi do
30.09.2024 30.09.2023
I Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb 341509 323038
A. Vykonova spotreba 244 327 238 541
A.2. | Spotieba materidlu a energie 209 872 211135
A3. Sluzby 34 455 27 406
D. Osobni naklady 36 848 34784
D.1. Mzdové naklady 24 974 24 660
D.2. | Naklady na socidlni zabezpeceni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 11874 10 124
D.2.1. | Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 8520 8353
D.2.2. | Ostatni naklady 3354 1771
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 32191 31750
E.1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 31986 31750
Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku -
E.1.1. | trvalé 32538 32289
Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku -
E.1.2. | doCasné -552 -539
E.3. Upravy hodnot pohledavek 205
IIl. Ostatni provozni vynosy 356 381
III.L1. | Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 116 178
IIl.2. | Trzby z prodaného materialu 8
I11.3. | Jiné provozni vynosy 240 195
F. Ostatni provozni naklady 6 500 1411
F.3. Dané a poplatky 1366 1604
F.4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi 3254 -2 399
F.5. Jiné provozni naklady 1880 2206
* Provozni vysledek hospodateni (+/-) 21999 16 933
VI. Vynosové uroky a podobné vynosy 2 810 967
VI.1. | Vynosové Uroky a podobné vynosy - ovladana nebo ovladajici osoba 2 810 967
J. Nakladové uroky a podobné naklady 2
J.1. Nakladové uroky a podobné naklady - ovladana nebo ovladajici osoba 2
VII. Ostatni financni vynosy 1579 10985
K. Ostatni financ¢ni naklady 1505 10273
* Finanéni vysledek hospodafreni (+/-) 2884 1677
*x Vysledek hospodafeni pfed zdanénim (+/-) 24 883 18 610
L. Dan z pfijm0 9 066 3193
L.1. Dan z pfijmU splatna 8 557 1026
L.2. Dan z pfijm0 odloZena (+/-) 509 2167
** Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) 15 817 15 417
*** | Vysledek hospoda¥eni za Géetni obdobi (+/-) 15 817 15 417
* Cisty obrat za Gcetni obdobi 346 254 335371
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Prehled o zménach vlastniho kapitalu

za rok koncici 30. zari 2024 v celych tisicich K&
bézné obdobi od 1. fijna 2023 do 30. zari 2024,
minulé obdobi od 1. fijna 2022 do 30. zafi 2023

PREHLED O ZMENACH TERMO Dé¢in a.s.
VLASTNIHO KAPITALU 1CO 640 50 882
k datu Obloukova 958/25
30.09.2024 405 02 Décin
(v tisicich K¢)
et | wpoas |
2akladni Statuta’rn’l’a neuhrazens hos??d,afenl' VLASTI’\II
kapitl ostatni stréta bézného KAPITAL
fondy - ucetniho CELKEM
minulych let P
obdobi
(+/-)
Stav k 30.09.2022 48 262 1129 173 901 6 574 277 859
Rozhodnuto o zalohach na vyplatu podilu na zisku -6 500 -6 500
Vysledek hospodareni za bézné obdobi 15417 15417
Stav k 30.09.2023 48 262 1286 172 911 15 417 237 876
Rozdéleni vysledku hospodareni 1178 6 240 -7 417
Schvélené podily na zisku/dividendy -8 000 -8 000
Vysledek hospodareni za béZné obdobi 15817 15817
Preuctovani fondu -1755 1755
Zaokrouhleni 1 1
Stav k 30.09.2024 48 262 708 180 907 15 817 245 694
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Prehled o penéznich tocich

za rok koncici 30. zari 2024 v celych tisicich K&
bézné obdobi od 1. fijna 2023 do 30. zari 2024,
minulé obdobi od 1. fijna 2022 do 30. zafi 2023

PREHLED O PENEZNICH
TOCICH (CASH FLOW)

obdobi koncici k
30.09.2024
(v tisicich K¢)

TERMO Décin a.s.
1O 640 50 882

Obloukova 958/25
405 02 Décin

Obdobi do Obdobi do
30.09.2024 30.09.2023

P. Pocatecni stav penéZnich prostfedki a penéinich ekvivalentt 93 602 50 614

Penézni toky z hlavni vydélecné cinnosti (provozni ¢innost)
Z. Vysledek hospodareni pred zdanénim 24 883 18 610
A.1. | Upravy o nepenéini operace 32520 26 879
A.1.1. | Odpisy stalych aktiv 32538 32289
A.1.2. | Zména stavu opravnych poloZek a rezerv 2 907 -2 938
A.1.3. | Zisk (ztrata) z prodeje stéalych aktiv -116 -178
A.1.5. | Nakladové a vynosové troky -2 810 -965
A.1.6. | Opravy o ostatni nepenézni operace 1 -1329
A* Cisty provozni penézni tok pred zménami pracovniho kapitélu 57 403 45 489
A.2. | Zména stavu pracovniho kapitalu 16 973 21 360
A.2.1. | Zména stavu pohleddvek a casového rozliseni aktiv 26 468 -50 999
A.2.2. | Zména stavu zdvazkU a Casového rozliseni pasiv -9495 72 359
A.** | Cisty provozni penéini tok pred zdanénim 74 376 66 849
A.3. | Vyplacené uroky -2
A.4. | Prijaté uroky 2810 967
A.5. | Zaplacena dan z pfijm0 za béZnou ¢innost 1624 1654
A.*** | Cisty penéini tok z provozni ¢innosti 78 810 69 468

PenéZni toky z investicni ¢innosti
B.1. | Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -18 773 -19 251
B.2. | Pfijmy z prodeje stalych aktiv 116 178
B.*** | Cisty penéZni tok z investi¢ni ¢innosti -18 657 -19 073

PenéZni toky z financnich innosti
C.2. Dopady zmén vlastniho kapitalu -8 000 -7 407
C.2.5. | Pfimé platby na vrub fondu -907
C.2.6. | Vyplacené podily na zisku / dividendy -8 000 -6 500
c.*** | Cisty penéZni tok z finanéni ¢innosti -8 000 -7 407
F. Cista zména penézinich prostiedkii a penéznich ekvivalent 52 153 42 988
R. Konecny stav penéZnich prostfedki a penéinich ekvivalentd 145 755 93 602
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Priloha ucetni zavérky
za rok koncici 30. zari 2024 v celych tisicich K&

bézné obdobi od 1. Fijna 2023 do 30. zari 2024,
minulé obdobi od 1. fijna 2022 do 30. zari 2023

1. VSeobecné informace
1.1. Zakladni informace o Spole¢nosti

TERMO Dé&cin a.s. (dale ,Spolecnost®) byla zapsana do obchodniho rejstfiku vedeného
Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vioZzka 765 dne 29. listopadu 1995 a jeji sidlo je
Obloukova 958/25, 405 02 Dé&cin. Hlavnim pfedmétem podnikani Spolecnosti je vyroba
tepelné energie, rozvod tepelné energie a vyroba elektfiny Identifikacni Cislo Spole€nosti je
640 50 882.

Spole¢nost neni spole€nikem s neomezenym ru¢enim v Zadné spoleénosti.

2. Uéetni postupy
2.1. Zakladni zasady zpracovani ucetni zavérky

Ugetni zavérka je sestavena v souladu s uéetnimi predpisy platnymi v Ceské republice pro
stfedni uCetni jednotky a je sestavena v historickych cenach kromé ocenéni derivatu realnou
hodnotou.

2.2. Dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek

Nehmotny (a hmotny) majetek, jehoz doba pouzitelnosti je delSi nez 1 rok a pofizovaci cena
prevySuje 80 tis. K€ za polozku, je povazovan za dlouhodoby nehmotny (a hmotny) majetek.
Nakoupeny dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek je prvotné vykazan v pofizovacich
cenach, které zahrnuji cenu pofizeni a naklady s jeho pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby nehmotny majetek, jehoz doba pouzitelnosti je delSi nez 1 rok a pofizovaci cena
dosahuje hodnoty niz8i nez 80 tis. K& a vy3Si nez 20 tis. K&, je klasifikovan jako drobny
dlouhodoby nehmotny majetek.

Dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek s vyjimkou pozemku, které se neodpisuji, je
odpisovan metodou rovnomeérnych odpist (pouzité ro¢ni odpisové sazby se liSi od sazeb
odpocitatelnych pro darfiové ucely) na zakladé jeho predpokladané doby Zivotnosti
nasledujicim zptusobem:

Dlouhodoby nehmotny majetek Predpokladana doba Zivotnosti
Dlouhodoby nehmotny majetek 4 roky
Dlouhodoby hmotny majetek Predpokladana doba Zivotnosti
Budovy a stavby 29-50 let
Technické stroje a zafizeni 3-23 let
Drobny majetek (do 80 tis. K¢) 4 roky
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Odpisovy plan je v prlbéhu pouzivani dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
aktualizovan na zakladé zmén otekavané doby Zivotnosti.

Pokud zUstatkova hodnota aktiva pfesahuje jeho odhadovanou zpétné ziskatelnou ¢astku, je
jeho zlstatkova hodnota snizena na tuto ¢astku prostfednictvim opravné polozky. Zpétné
ziskatelna cCastka je stanovena na zakladé ocekavanych budoucich penéznich toku
generovanych danym aktivem.

Naklady na opravy a udrzbu dlouhodobého hmotného majetku se Uctuji pfimo do nakladu.
Technické zhodnoceni dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku je aktivovano.

2.3. Pohledavky

Pohledavky jsou vykazany v nominalni hodnoté snizené o opravnou polozku k pochybnym
pohledavkdam. Opravna polozka k pochybnym pohledavkam je vytvofena na zakladé vékoveé
struktury pohledavek a individualniho posouzeni bonity dluznik(. Spole€nost nevytvari
opravné polozky k pohledavkam za spfiznénymi stranami.

2.4. Penézni prostredky a penézni ekvivalenty

Penézni prostfedky jsou penize v hotovosti v€etné cenin a penéznich prostfedk(l na Uctu
vCetné precerpani bézného nebo kontokorentniho uctu.

Penéznimi ekvivalenty se rozumi kratkodoby likvidni finanéni majetek, ktery je snadno
a pohotové smeénitelny za pfedem znamou ¢astku penéznich prostfedkd a u tohoto majetku
se nepredpokladaji vyznamné zmény hodnoty v Case. Za penézni ekvivalenty jsou
povazovany penézni ulozky s nejvySe tfimésicni vypovédni lhdtou a likvidni dluhové cenné
papiry k obchodovani na vefejném trhu.

SpoleCnost sestavila pfehled o penéznich tocich s vyuzitim nepfimé metody. Penézni
ekvivalenty predstavuiji kratkodoby likvidni majetek, ktery Ize snadno a pohotové prevést na
pfedem znamou ¢astku hotovosti.

V ramci skupiny Spole¢nost vyuziva tzv. cash-pooling. Pohledavky, resp. zavazky vzniklé
Z titulu cash-poolingu, jsou vykazovany v ramci prehledu o penéznich tocich jako soudast
polozky Penize a penézni ekvivalenty. V pfipadé, ze zavazek vznikly z titulu cash-poolingu
pfedstavuje formu financovani Spole¢nosti, neni pro ucely pfehledu o penéznich tocich
povazovan za Penize a penézni ekvivalenty.

2.5. Prepocet cizich mén

Transakce provadéné v cizich ménach jsou prepoéteny a zauctovany devizovym kurzem
platnym v den transakce.
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Zlstatky penéznich aktiv, pohledavek a zavazkl vedenych v cizich ménach byly prfepocteny
devizovym kurzem zvefejnénym Ceskou narodni bankou k rozvahovému dni. VSechny
kurzové zisky a ztraty z pfepoctu penéznich aktiv, pohledavek a zavazku jsou uétovany do
vykazu zisku a ztraty.

2.6. Financni derivaty

Finan&ni derivaty zahrnujici komoditni swapy jsou nejprve zachyceny v rozvaze v pofizovaci
cené a nasledné precefiovany na realnou hodnotu. Reéalné hodnoty jsou odvozeny z modell
diskontovanych penéznich tokl. VSechny derivaty jsou vykazovany v polozce jiné pohledavky,
maji-li pozitivni realnou hodnotu, nebo v poloZce jiné zavazky, je-li jejich realna hodnota pro
Spole¢nost zaporna.

Zmény redlné hodnoty finanénich derivatd k obchodovani jsou vykazany jako vynosy
¢i naklady z pfecenéni cennych papirt a derivatl.

Spolecnost pfedem vymezuje urcité derivaty k zajisténi budoucich penéznich tokl plynoucich
z vybranych zavazk(. Ugtovani o takto vymezenych finanénich derivatech jako o zajistovacich
nastrojich je mozné pouze pfi splnéni urcitych kritérii, zahrnujicich definovani zajistovaci
strategie a zajiStovaciho vztahu pfed zahajenim zajiStovaciho ucetnictvi a prdbéznou
dokumentaci skute¢né a oCekavané efektivnosti zajisténi

Zmeény realné hodnoty finan¢nich derivatu, které splnuji kritéria efektivniho zajisténi penéznich
toku, jsou vykazany jako ocefovaci rozdily z majetku a zavazkl ve vlastnim kapitalu a do
nakladl a vynosU jsou zauctovany ve stejném obdobi, ve kterém zajiStovana polozka ovliviiuje
vykaz zisku a ztréaty.

Spolecnost neidentifikovala zadné derivaty vliozené do jinych finan&nich nastroju.
2.7. Stanovenirealné hodnoty
Spole€nost oceruje realnou hodnotou finanéni derivaty.

K uréeni realné hodnoty finanénich derivatd, které jsou obchodovany na aktivnim trhu, pouziva
Spolecnost kotovanou trzni cenu k datu ucetni zavérky.

2.8. Rozdily ze zmén ucetnich metod a opravy chyb let minulych

Rozdily ze zmén ucetnich metod (v€etné dopadu odlozené dané) a opravy v dusledku
nespravného uctovani nebo neuctovani o nakladech a vynosech v minulych dcetnich
obdobich, pokud jsou vyznamné, se vykazuji v polozce Jiny vysledek hospodareni minulych
let.
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2.9. Rezervy

Spolecnost tvofi rezervy na kryti svych zavazk( nebo nakladl, jejichz povaha je jasné
definovana a u nichz je k rozvahovému dni bud pravdépodobné, nebo jisté, Ze nastanou, avsak
neni pfesné znama jejich vySe, nebo okamzik jejich vzniku. Rezerva k rozvahovému dni
predstavuje nejlepsi odhad naklad, které pravdépodobné nastanou, nebo v pfipadé zavazk
Castky, ktera je zapotfebi k jejich vyporadani.

Spole¢nost vytvaii rezervu na zavazek z dané z pfijmd snizeny o uhrazené zalohy na dan
z pfijm0. Pokud zalohy na dan z pfijmu prevysuji predpokladanou dan, je pfislusny rozdil
vykézan jako kratkodoba pohledavka.

2.10. Trzby

Trzby za prodej tepla jsou zauc€tovany mési¢né formou dohadnych polozek dle
spotfebovanych energii a ucinnosti uziti tepelné energie pfi vyrob& a rozvodu. Rocni
vyuctovani probiha po dni zjisténi skuteéné spotfeby tepla v nasledujicim kalendafnim roce
proti vySe uvedenym dohadnym polozkam.

Nevyfakturované dodavky tepla a teplé vody jsou vykazény v celkové dohadované vysi v ramci
,Dohadnych uctu aktivnich®. Tato pohledavka je pokryvana pfijatymi zalohami od jednotlivych
zékaznik(, které jsou vykazany v kratkodobych zavazcich. Cistd hodnota pohledavky
a zavazku z titulu nevyfakturovanych dodavek (viz poznamka 5. Pohledavky) je vysledna Cista
hodnota, ktera se blizi skute¢né pohledavce / zavazku ve vztahu k odbératel(im.

Ostatni trzby jsou zauctovany k datu poskytnuti sluzeb a jsou vykazany po odecteni slev
a dané z pfidané hodnoty.

2.11. Spfiznéné strany

Spfiznénymi stranami Spolecnosti se rozumi:
e strany, které pfimo nebo nepfimo mohou uplatiiovat rozhodujici vliv u Spole¢nosti,
a spolec¢nosti, kde tyto strany maji rozhodujici nebo podstatny vliv,
e strany, které pfimo nebo nepfimo mohou uplatriovat podstatny vliv u Spole¢nosti,
e Clenové statutarnich, dozor€ich a fidicich organt Spole¢nosti, nebo jeji matefské
spole¢nosti a osoby blizké témto osobam, v&etné podniku, kde tito ¢lenové a osoby
maji podstatny nebo rozhodujici vliv.

Vyznamné transakce a zustatky se spfiznénymi stranami, jsou uvedeny v poznamce 10.
Transakce se spfiznénymi stranami.
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2.12. Leasing

Pofizovaci cena majetku ziskaného formou finanéniho nebo operativniho leasingu neni
aktivovana do dlouhodobého majetku. Leasingové splatky jsou uctovany do nakladu
rovnhomérné po celou dobu trvani leasingu. Budouci leasingové splatky, které nejsou
k rozvahovému dni splatné, jsou vykazany v pfiloze k ucetni zavérce, ale nejsou zachyceny
V rozvaze.

2.13. Urokové néaklady

Veskeré urokové naklady jsou uctovany do nakladu.

2.14. Odlozena dan

Odlozena dan se vykazuje u vSech pfechodnych rozdild mezi zistatkovou hodnotou aktiva
nebo zavazku v rozvaze a jejich dafiovou hodnotou. OdloZzena darova pohledavka je
zauctovana, pokud je pravdépodobneg, Ze ji bude mozné darnové uplatnit v budoucnosti.

2.15. Nasledné udalosti

Dopad udalosti, které nastaly mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni ucetni zavérky, je
zachycen v UCetnich vykazech v pfipadé, Ze tyto udalosti poskytly doplrujici informace
o skuteCnostech, které existovaly k rozvahovému dni.

V pfipadé, Ze mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni ucetni zavérky doslo k vyznamnym
udalostem predstavujicim skute€nosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou dusledky téchto
udalosti popsany a jejich dopady kvantifikovany v pfiloze uCetni zavérky, ale nejsou
zauctovany v ucetnich vykazech.
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3. Dlouhodoby nehmotny majetek

(tis. K¢&)
. . o Pofizeni/ . ; s
PORIZOVACI CENA 1. Fijna 2023 s ., Vyrazeni 30. zari 2024
preuctovani
Software - Gucet 013 755 0 0 755
Ocenitelna prava - Gcet 014.xxx 345 0 0 345
Jina nehmotné aktiva 250 0 0 250
Jina nehmotné aktiva (emisni
0 0 0 0
povolenky)
Nedokoncené investice na NHIM - 041 0 0 0 0
Celkem 1350 0 0 1350
OPRAVKY 1. fijna 2023 Prirtastky Vyrazeni 30. zari 2024
Software - Gcet 073 755 0 0 755
Oceniteln& prava - ucet 074.xxx 345 0 0 345
Jina nehmotna aktiva - tucet 074.yyy 169 23 0 192
Celkem 1269 23 0 1292
Zustatkova hodnota 81 58
(tis. K&)
= p Porizeni/
PORIZOVACI CENA 1. fijna 2022 Y er e . Vyrazeni 30. zari 2023
preuctovani
Software — ucet 013 755 0 0 755
Oceniteln& prava — ucet 014.xxx 345 0 0 345
Jina nehmotné aktiva 250 0 0 250
Jina nehmotné aktiva (emisni
0 0 0 0
povolenky)
Nedokoncené investice na NHIM - 041 0 0 0 0
Celkem 1350 0 0 1350
OPRAVKY 1. fijna 2022 Prirtstky Vyrazeni 30. zari 2023
Software — ucet 073 755 0 0 755
Oceniteln& prava — ucet 074.xxx 345 0 0 345
Jind nehmotna aktiva — ucet 074.yyy 146 23 0 169
Celkem 1246 23 0 1269
Zustatkova hodnota 104 81
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4. Dlouhodoby hmotny majetek

(tis. K¢)
PORIZOVACI CENA 1. fijna 2023 _ Porizenil VyFazeni 30. zaFi 2024
preuctovani
Pozemky 7 355 0 0 7 355
Budovy a stavby 481 771 3202 484 973
Movité véci 728 673 4535 0 733 208
Auta 4831 958 612 5177
Ostatni 7 569 557 17 8109
Nedokoncené investice - ucet 042 9038 9653 0 18 691
Zalohy na pofizeni HIM - ucet 052 1049 -10 0 1039
Celkem 1240 286 18 895 629 1258 552
OPRAVKY 1. fijna 2023 Prirtstky Vyrazeni 30. zari 2024
Budovy a stavby 324 032 12 117 0 336 149
Movité véci 609 914 19 479 0 629 393
Auta 3134 589 612 3111
Ostatni 6 730 330 17 7043
Celkem 943 810 32515 629 975 696
OPRAVNE POLOZKY 1. fijna 2023 Tvorba Pouziti 30. zaFi 2024
Budovy a stavby 4879 0 552 4327
Nedokoncené investice na HIM 0 0 0 0
Celkem 4879 0 552 4327
Zustatkova hodnota 291 597 278 529
(tis. K¢)
PORIZOVACI CENA 1. fijna 2022 _ Porizenil VyFazeni 30. zafi 2023
preuctovani
Pozemky 7 355 0 0 7 355
Budovy a stavby 480 892 879 0 481771
Movité véci 718 723 16 067 6117 728 673
Auta 4524 1141 834 4831
Ostatni 7 651 252 334 7 569
Nedokoncené investice — Ucet 042 9 640 -602 0 9038
Zalohy na pofizeni HIM — ucet 052 485 564 0 1049
Celkem 1229270 18 301 7 285 1240 286
OPRAVKY 1. fijna 2022 Prirtstky Vyrazeni 30. zari 2023
Budovy a stavby 311831 12 201 0 324 032
Movité véci 596 809 18 855 5 750 609 914
Auta 3489 479 834 3134
Ostatni 6 700 338 308 6 730
Celkem 918 829 31873 6 892 943 810
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OPRAVNE POLOZKY 1. fijna 2022 Tvorba Pouziti 30. zaFi 2023

Budovy a stavby 5418 0 539 4879
Nedokoncené investice na HIM 0 0 0 0
Celkem 5418 0 539 4 879
Zustatkova hodnota 305 023 291 597

5. Pohledavky

Pohledavky po splatnosti k 30. zafi 2024 Cinily 6 709 tis. KC.
Opravna polozka k pohledavkam k 30. zafi 2024 ¢inila 6 681 tis. K&.
Pohledavky nejsou kryty vécnymi zarukami a Zadna z nich nema splatnost delSi nez 5 let.

Dohadné ucty aktivni:

(tis. K¢)
30. zafi 2024 30. zafi 2023
Nevyfakturované dodavky 158 058 169 248
Prijaté zalohy -224 692 -237 742
Cista hodnota zavazku z titulu pfijatych zaloh -66 634 -68 494

Spole¢nost neeviduje Zadné pohledavky a podminéné pohledavky, které nejsou vykazany
Vv rozvaze.

6. Vlastni kapital

Spoleénost je z 96,91 % vlastnéna spolenosti ENETIQA a.s. zapsanou v Ceské republice
a ze 3,09 % méstem Dé&cCin. Matefskou spole€nosti celé skupiny je spoleénost ENETIQA
Energy s.r.o.

Spole¢nost ENETIQA Energy s.r.o. se sidlem Kacirkova 982/4, 158 00 Praha 5 -
Jinonice sestavuje konsolidovanou ucetni zavérku nejuzsi skupiny ucetnich jednotek, ke které
Spole€nost patfi.

www.justice.cz / ENETIQA Energy s.r.o.

Schvélené a vydané akcie:

30. zari 2024 30. zari 2023
Poéet  Uéetni hodnota Podet Ugetni hodnota
(ks) (tis. K&) (ks) (tis. K&)
Kmenové akcie v hodnoté 93 K¢, pIné splacené 518 948 48 262 518 948 48 262
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Predstavenstvo Spole€nosti zpracovalo ucetni zavérku a navrhlo rozdéleni zisku ve vysi
15 417 tis. K& za rok konc¢ici 30. zafi 2023, které predlozilo valné hromadé ke schvaleni.
Dne 27. bfezna 2024 valna hromada schvalila ucetni zavérku Spole¢nosti za rok koncici
30. zafi 2023 a rozhodla o rozdéleni zisku za rok koncici 30. zafi 2023 ve vySi 8 000 tis. K¢,
ktera byla rozdélena mezi akcionare. Souc¢asné bylo rozhodnuto o pfidéleni ¢astky ze zisku ve
vySi 1.177,5 tis. K€ do socialniho fondu Spole€nosti. Zbyvajici Castka ze zisku ve vysi
6 240 tis. K& byla ponechana na uctu nerozdéleného zisku minulych let.

Do data vydani této vyroCni zpravy nenavrhlo pfedstavenstvo rozdéleni zisku za rok kongici
30. zafi 2024.

7. Rezervy

30. zari 2024 30. zafi 2023

tis. K& tis. K&

Rezerva na nevybranou dovolenou 365 403
Rezerva na odmény vE€etné zakonného pojisténi 6 205 3933
Rezerva na ztratové smlouvy 0 0
Jiné rezervy 10 386 9 366
Rezerva na dan z pfijml snizena o zalohy 8 008 0
Rezervy celkem 24 964 13 702

Jiné rezervy predstavuji rezervu na naklady souvisejici s odstranénim a likvidaci
nepouzivanych tepelnych pfipojek.

Vypocet dané z pfijma a odloZzené dané je uveden v poznamce 13. Dan z pfijmu.

Rezerva na dan z pfijma k 30. zafi 2024 byla natvorena ve vysi 8 008 tis. K& (k 30. zafFi 2023:
0 tis. K&).

8. Zavazky, budouci zavazky a podminéné zavazky

Zavazky nejsou kryty vécnymi zarukami a nemaiji splatnost delSi nez 5 let.

Kratkodobé zavazky z obchodnich vztaht k 30. zafi 2024 ve vysSi 13 497 tis. K& vyplyvajici
z pofizeni dlouhodobého hmotného majetku maji splatnost 1. ledna 2025.

Dohadné ucty pasivni k 30. zafi 2024 ve vySi 27.638 tis. K& (k 30. zafi 2023: 24 850 tis. KE)
pfedstavuji zejména dohady na spotfebu elektfiny a zemniho plynu, nevyfakturované naklady
a ostatni dohady.

Spole¢nost neposkytla Zadné vécné zaruky, které by nebyly vykazany v rozvaze.

Spole¢nost k 30. zafi 2024 evidovala podminény zavazek ve vysi 55 159 tis. K& z titulu
objednaného plynu pro vyrobu tepla v obdobi fijen-prosinec 2024 a 72 618 tis. K¢ z titulu
objednaného plynu pro vyrobu tepla v kalendafnim roce 2025.
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Spole¢nost k 30. zafi 2024 evidovala podminény zavazek ve vysi 794 tis. K& z titulu objednané
elektfiny v obdobi fijen-prosinec 2024.

Vedeni Spolecnosti si neni védomo zadnych dalSich podminénych zavazk( Spolecnosti
k 30. zafi 2024.

9. Finanéni derivaty

Spolecnost vyuziva smlouvy o nakupu a prodeji zemniho plynu za ucelem zajisténi cenového
rizika fyzického nakupu zemniho plynu. Pokud tyto smlouvy nesplfiuji vyjimku vliastniho pouZiti,
jsou vykazany jako finan¢ni derivaty a ur€eny jako zajiStovaci nastroje k fyzickym dodavkam
plynu v ramci zajisténi penéznich toku — tzv. “all-in-one" zajistovaci vztah.

Realna hodnota finanénich derivatu je vykazana v polozce Ostatni pohledavky, pokud je pro
Spole¢nost kladna, nebo v polozce Ostatni zavazky, pokud je zaporna.

Financni derivaty jsou vykazany v nize uvedené tabulce:

(tis. K¢)
30. zari. 2024 30. zari. 2023
Reélna hodnota Nominalni Reélna hodnota Nominalni
hodnota hodnota

(tis. KE) Kladna Zaporna (MWh) Kladna Zaporna (MWh)
Finanéni derivaty zajistujici cenu
budoucich nakupl nebo prodejl
zemniho plynu 0 0 0 0 0 0
Celkem 0 0 0 0 0 0

Zména redlné hodnoty zajiStovacich derivatl vykazanych v ramci vlastniho kapitalu je
v polozce ocenovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazku nasleduijici.

(tis. K¢)
(tis. K&) 2023/2024 2022/2023
Pocatecni zlstatek k 1. fijnu 2023 0 47 993
ZvySeni (+) / sniZzeni (-) ocenéni za Ucetni obdobi — finanéni derivaty zaijistujici cenu budoucich 0 47 993
nakupl nebo prodeju zemniho plynu
Celkem 0 0
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10. Transakce se spfiznénymi stranami

V této poznamce jsou uvedeny vSechny vyznamné transakce se spfiznénymi stranami:

(tis. K¢)

Rok konéici Rok kon¢ici

30. zari 2024 30. zari 2023
Vynosy
Prodej sluzeb 1588 1397
Vynosové Uroky 2810 967
Celkem 4398 2 364
Naklady / Nakupy
Nakup sluzeb (poradenstvi, IT sluzby) — MVV, ESE 9 897 8 416
Nakup ostatnich sluzeb 105 208
Nakup tepla a elektfiny 14 953 12 762
Néaklady z hedge plyn — netto 0 0
Celkem 24 955 21 386

Spolec¢nost vykazovala tyto zlstatky se spfiznénymi stranami:
(tis. K¢)

30. zafi 2024 30. zafi 2023
Pohledavky
Pohledavky z cash-poolingu 78 000 79 845
Dohadné ucty aktivni 79 90
Poskytnuté zalohy 93 93
Celkem 78 172 80 028
Zavazky
Zavazky vuci spolec¢nostem v konsolidaénim celku 3478 1644
Z toho:
Dohadné ucty pasivni 3396 1558
Pfijaté zalohy 82 86
Celkem 3478 1644

Clenim predstavenstva, &lendm Fidicich, kontrolnich, spravnich organii Spoleénosti jsou

k dispozici sluzebni vozidla.

Clentim pfedstavenstva, ¢lendm dozoréi rady a spravnich organa nebyly k 30. zafi 2024 ani
k 30. zafi 2023 poskytnuty zadné zapujcky, zadna zajisténi ani ostatni plnéni vyjma téch

uvedenych vySe a v poznamce 12. Zaméstnanci.
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11. Sluzby

V roce kondicim 30.zafi 2024 vyuzivala Spole€nost téchto sluzeb:

(tis. K¢)
Rok kongici Rok kongici
30. zafi 2024 30. zafi 2023
Najem 464 406
Opravy, Udrzba, revize 15 152 11 229
Ugetnictvi, audit, poradenstvi 6 280 5584
IT sluzby 5 060 3529
Ostatni sluzby 7 499 6 658
Celkem néklady na sluzby 34 455 27 406

12. Zaméstnanci

Rok kon¢éici 30. zari 2024

Rok kon¢ici 30. zari 2023

pocet (tis. K¢) pocet (tis. KE)
Mzdové naklady ¢lenu statutarniho organu 2 2245 2 2269
Mzdové naklady ¢lenu dozor¢i rady 3 120 3 120
Mzdové naklady ostatnich zaméstnancu 36 22 609 39 22 271
Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 8520 8 353
Ostatni socialni naklady 3354 1771
Celkem 41 36 848 44 34 784
Clenové predstavenstva a dozoréi rady nejsou zaméstnanci Spoleénosti.
13. Dan z pfijmu
Darnovy naklad zahrnuje:
(tis. K¢)
Rok kongéici Rok kongéici
30. zafi 2024 30. zafi 2023
Splatnou dar (19 %) 8 557 1026
Odlozenou dan 509 2167
Upravu dafiového nakladu predchoziho obdobi podle podaného dafiového priznani
Celkem danovy naklad 9 066 3193

Odlozena dan byla vypoctena s pouzitim sazby dané 21 %.
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QOdlozeny danovy pohledavku (+) / zavazek (-) Ize analyzovat nasledovné:

(tis. K&)
30. zari 2024 30. zaii 2023
Odlozeny dafiovy zavazek (-) / pohledavka (+) z titulu:
- rozdilu Ucetni a dariové zlstatkové hodnoty majetku -46 766 -45 298
- rezerv a opravnych poloZek 4473 3514
Cisty odlozeny dafovy zavazek -42 293 41784
14. Prehled o penéznich tocich
Penize a penézni ekvivalenty uvedené v piehledu o penéznich tocich zahrnuji:
(tis. K&)
30. zafi 2024 30. zafi 2023
Penézni prostiedky v pokladné 3 29
Penézni prostfedky na uctech 67 752 13728
Pohledavka (+) / zavazek (-) z cash-poolingu 78 000 79 845
Penize a penézni ekvivalenty celkem 145 755 93 602

15. Nasledné udalosti

Po rozvahovém dni nedoslo k Zadnym udalostem, které by mély vyznamny dopad na ucetni
zaverku k 30. zafi 2024.

\/ Déciné dne 17. prosince 2024

Za Spoleénost TERMO Dé&¢in a.s.

&
jﬁg/%&sn V/
ing. Jan Sedlagek Ing. Jan Sulik
pfedseda predstavenstva mistopfedseda pfedstavenstva
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Zprava o vztazich

Obchodni firma: TERMO Décin a.s.

Sidlo: Obloukova 958/25, 405 02 Dé&gin | — D&gin
ICO: 64050882

DIC: CZ-64050882

Spoleénost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B
vlozka 765 (dale téz ,Spolecnost").

Predstavenstvo Spole¢nosti:

1) KONSTATUJE, ZE

- existuje koncern s jednotnym Fizenim — s fidici a fizenou osobou;

- Tidici osoba dle § 79 zakona &. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich, v platném
znéni (dale jen ,Zakon o obchodnich korporacich®), a vétSinovy spole¢nik jsou vzdy
ovladajicimi osobami, ledaze by bylo uvedeno jinak dle § 75 zadkona o obchodnich
korporacich; fizena osoba je vzdy ovladanou osobou.

Na zakladé vySe uvedeného je predstavenstvo Spole€nosti povinno v souladu s ustanovenim
§ 82 Zakona o obchodnich korporacich vypracovat pisemnou zpravu o vztazich mezi
ovladajici osobou a osobami ovladanymi za uplynulé ucetni obdobi, a to do 3 mésicl od
skonceni ucetniho obdobi.

2) SCHVALUJE TUTO ZPRAVU O VZTAZICH ZA OBDOBI RIJEN 2023 — ZARI 2024

Struktura vztahG mezi ridici a vSemi fizenymi osobami (ovladajici a vSemi ovladanymi)
v ramci koncernu ENETIQA:

Spole¢nost nalezi ke koncernu ENETIQA; struktura jeho €asti je uvedena v Pfiloze €. 1 této
Zpravy o vztazich.

Ovladajici osoba (fidici osoba — koncern dle 8 79 zakona o obchodnich korporacich)

Spolecnost je sou€asti koncernu ENETIQA fizeného spolecnosti Cube Ill Energy S.ar.l., reg.
¢.: B258410 se sidlem 28-32, Place de la Gare, L-1616, Lucemburk, Lucemburské
velkovévodstvi.
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Ostatni osoby ovladané ovladajici osobou (tj. Fizené ridici osobou)

Tato zprava o vztazich obsahuje vztahy mezi Spole¢nosti a dalSimi ji ovladanymi osobami.
Vztahy mezi ovladanymi osobami navzdjem jsou popsany ve zpravach o vztazich
vypracovavanymi pfislusnymi osobami.

1. Ostatni osoby ovladané piimo ovladajici osobou (tj. pfimo fizené)

CTZ s.r.o0., se sidlem Uherské Hradit¢ - Maratice, Sokolovska 572, PSC: 686 01,
ICO: 63472163;

Ceskolipské teplo a.s., se sidlem Praha 5 — Jinonice, Kadirkova 982/4, PSC: 158 00,
ICO: 63149907;

e.services s.r.o., se sidlem Dé&&n — D&&in | — Dé&&in, Obloukova 958/25, PSC: 405 02,
ICO: 28748514;

ENERGIE Holding a.s., se sidlem Praha 5 — Jinonice, Kagirkova 982/4, PSC: 158 00,
ICO: 27594301;

Enetiga GmbH, se sidlem Karlsruhe, KramerstraRe 46, PSC: 76189, Spolkova republika
Né&mecko, ICO: HRB 745706;

ENETIQA Trading s.r.o., se sidlem Praha 5 — Jinonice, Kagirkova 982/4, PSC: 158 00;
ICO: 213 93 311;

G-LINDE s.r.o., se sidlem Praha 5 — Jinonice, Kagirkova 982/4, PSC: 158 00, ICO: 24684538;
G-RONN s.r.0., se sidlem Praha 5 — Jinonice, Kagirkova 982/4, PSC: 158 00, ICO: 24679399;
IROMEZ s.r.0., se sidlem Pelhfimov, Pod Naspem 2005, PSC: 393 01; ICO: 24707341,
OPATHERM a.s., se sidlem Opava, Horni namésti 283/58, Mésto, PSC: 746 01,
ICO: 25385771;

POWGEN a.s., se sidlem Praha 5 — Jinonice, Kagirkova 982/4, PSC: 158 00; ICO: 27928411,
TERMIZO a.s., se sidlem Liberec VII — Horni RUzodol, Dr. Milady Horakové 571/56,
PSC: 460 07, ICO: 64650251

Zasobovani teplem Vsetin a.s., se sidlem Vsetin, Jiraskova 1326, PSC: 755 01,
ICO: 45192588.

2. Osoby ovladané nepfimo ovladajici osobou (tj. nepfimo fizené):

CESKOLIPSKA TEPLARENSKA a.s., se sidlem Ceska Lipa, Liberecka 132, Stara Lipa,
PSC: 470 01, ICO: 64653200;

Teplarna Liberec, a.s., se sidlem Liberec IV Perstyn, Dr. Milady Horakové 641/34a, PSC:
460 01 Liberec, ICO: 62241672.

Uloha ovladané osoby v koncernu ENETIQA

PFmy provozovatel podnikatelské &innosti v Ceské republice.
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Zpusob a prostiedky ovladani

Prostfednictvim akciového podilu v ramci rozhodovani valné hromady Spole¢nosti.

o 74

Prehled jednani u€inénych v ucéetnim obdobi fijen 2023 — zaFi 2024, ktera byla u¢inéna
na popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto
jednani tykalo majetku, ktery presahuje 10 % vlastniho kapitalu ovladané osoby

zjisténého podle posledni u¢etni zavérky.

SMLOUVY MEZI SPOLEGNOSTI A OSOBOU OVLADANOU (RIZENOU) &I OVLADAJICI
(RIDiCl) A NAVZAJEM MEZI OVLADANYMI ZA OBDOBI{ RIJEN 2023-ZARI 2024

Smlouvy se spoleénosti ENETIQA Energy s.r.o.

Smluvni strany Datum uzavreni

Nazev smlouvy

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.
OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
G-RONN s.r.0.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO as.

€. services s.r.o.
ENETIQA Energy s.r.o.

18. 10. 2023

Smlouva o provedeni auditu
€.32021995.A314/2023

Teplarna Liberec a.s.
MVV Energie CZ a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Décin a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.0.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO as.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

13.11. 2020

Cashpooling ramcovéa smlouva

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s. 7.1.2009
POWGEN a.s.

Mandatni smlouva
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Smluvni strany

Datum uzavieni

Nazev smlouvy

ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.0.
G-LINDE s.r.0.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

18. 12. 2000

Smlouva o spole¢nosti

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

19. 9. 2024

Dohoda o pristoupeni dal$ich u¢astnika k
mandatni smlouveé ze dne 7. 1. 2009

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.

17.9.2024

Dohoda o pfistoupeni dal$iho U¢astnika ke
smlouvé o spole¢nosti ze dne 18. 12. 2000
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Smluvni strany Datum uzavieni

Nazev smlouvy

ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.0.
G-LINDE s.r.0.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.
OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s. 19.3.2024
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.

Dohoda o pfistoupeni dalSiho u€astnika a
Dodatek €. 1 ke Cashpoolingové ramcové
smlouvé ze dne 13.11.2020

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO as.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

22.4.2024

Dohoda o pfistoupeni dalSiho uCastnika a
Dodatek €. 2 ke Cashpoolingové ramcové
smlouvé ze dne 13.11.2020
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Smlouvy se spoleénosti ENETIQA a.s. (dfive MVV Energie a.s.)

V tomto obdobi byly u€inné nasledujici smlouvy mezi ENETIQA a.s. a Spole¢nosti:

Smluvni strany Datum uzavieni

Nazev smlouvy

TERMO Dé&cin a.s.

. 1.10.2006
MVV Energie CZ a.s.

Smlouva o poskytovani poradenstvi

TERMO Dé¢in a.s.
MVV Energie CZ a.s.

31.12.2013

Smlouva o poskytovani outsourcingovych sluzeb v oblasti IS/IT

TERMO Dé¢in a.s.
MVV Energie CZ a.s.

14.9.2018

Smlouva o zpracovani osobnich udajt

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

7.1.2009

Mandatni smlouva

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

12.9.2005

Smlouva o spole¢nosti

TERMO Dé&cin a.s.

. 12.9.2005
MVV Energie CZ a.s.

Smlouva o pojisténi rizik jednotlivych ucastnikt

TERMO Dé&cin a.s.

. 16.12.2021
MVV Energie CZ a.s.

Smlouva o zajisténi a poskytnuti zaruky

Teplarna Liberec a.s.
MVV Energie CZ a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.

23.1.2018

Pfikazni smlouva pro realizaci vybérovych Fizeni na nakup a
prodej komodit
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Smluvni strany Datum uzavieni

Nazev smlouvy

IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.

CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.

Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
G-RONN s.r.o.

G-LINDE s.r.0.

TERMIZO a.s.

Teplarna Liberec a.s.

MVV Energie CZ a.s.
POWGEN a.s.

ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s. 9.8.2021
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.

Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.

Pfikazni smlouva

Teplarna Liberec a.s.
MVV Energie CZ a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

13.11.2020

Cashpooling rdmcovéa smlouva

Teplarna Liberec a.s.

MVV Energie CZ a.s.

ENERGIE Holding a.s. 16.11.2022
TERMO Dé¢in a.s.

CTZs.r.o.

Pfikazni smlouva

Teplarna Liberec a.s.

MVV Energie CZ a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

OPATHERM a.s.

POWGEN a.s.

TERMO Dé¢in a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.

1.10.2022

Servisni smlouva na podporu pfi optimalizovaném nakupu
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Smluvni strany

Datum uzavieni

Nazev smlouvy

CTZs.r.o.

G-RONN s.r.0.
G-LINDE s.r.0.
TERMIZO as.

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
OPATHERM a.s.
POWGEN a.s.
TERMO Dé¢in a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CTZs.r.o.

25.4.2023

Pfikazni smlouva

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.
OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO as.

e. services s.r.o.
ENETIQA Energy s.r.o.

18. 10. 2023

Smlouva o provedeni auditu ¢.32021995.A314/2023

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.0.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO as.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

19. 9. 2024

Dohoda o pristoupeni dal$ich u¢astniki k mandatni smlouvé ze dne

7.1.2009

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

17.9.2024

Dohoda o pfistoupeni dal$iho u¢astnika ke smlouvé o spolec¢nosti ze

dne 18. 12. 2000
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Smluvni strany Datum uzavieni Nazev smlouvy

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO as.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.
OPATHERM a.s.
Zasobovani teplem Vsetin a.s.  19.3.2024
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.0.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO as.
ENETIQA Energy s.r.o.

Dohoda o pfistoupeni dalSiho UuCastnika a Dodatek €. 1 ke
Cashpoolingové ramcové smlouvé ze dne 13.11.2020

Teplarna Liberec a.s.

ENETIQA a.s.

POWGEN a.s.

ENERGIE Holding a.s.

IROMEZ s.r.0.

TERMO Décin a.s.

CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.

%ésobovém’ teplem Vsetin a.s. 99 4.2024 Dohoda o pfistoupeni dal$iho u¢astnika a Dodatek €. 2 ke
CESKOLIPSKA Cashpoolingové ramcové smlouvé ze dne 13.11.2020
TEPLARENSKA a.s.

Ceskolipské teplo a.s.

e-services s.r.o.

G-RONN s.r.0.

G-LINDE s.r.0.

TERMIZO as.

ENETIQA Energy s.r.o.

ENETIQA Trading s.r.o.

TERMO Décin a.s. 22.01.2024
ENETIQA a.s.

Smlouva o poskytovani outsourcingovych sluzeb v oblasti IS/IT

Ze v8ech vySe uvedenych smluv nevznikla Spole¢nosti Zadna Ujma.
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Smlouvy s dalSimi ovladanymi osobami

V tomto obdobi byly platné a uc€inné nasledujici smlouvy a dodatky mezi Spole¢nosti a dalSimi

ovladanymi osobami:

Smluvni strany

Datum uzavieni

Nazev smlouvy

TERMO Dé&cin a.s.

. 26.3.2015 Smlouva o rozdéleni nakladud za sluzbu sledovani insolvence
ENERGIE Holding a.s.
TERMO Dé¢in a.s. f s e s .
. 24.2.2017 Smlouva o poskytovani sluzeb ekonomickych ¢€innosti
ENERGIE Holding a.s.
TERMO Dé¢in a.s. . ,
) 4.10.2011 Smlouva o ndjmu nebytovych prostor
e.services s.r.0.
TERMO Dé¢in a.s. .
) 11.10.2011 Smlouva o poskytovani sluzeb
e.services s.r.0.
TERMO Dé¢in a.s.
ecin a.s 1.8.2012 Smlouva o dodévce elektfiny ze siti NN
POWGEN a.s.
TERMO Dé¢in a.s. , .. i
1.8.2012 Smlouva o dodavce elektfiny ze siti NN
POWGEN a.s.
TERMO Dé¢in a.s. , , .
9.4.2010 Smlouva o dodavce tepelné energie (3/2010)
POWGEN a.s.
TERMO Dé¢in a.s. , , .
9.4.2010 Smlouva o dodavce tepelné energie (4/2010)
POWGEN a.s.
TERMO Décin a.s. 9.4.2010 Smlouva o poskytovani sluzeb
POWGEN a.s. o (SPS-2010-007)
TERMO Décin a.s. 9.4.2010 Smlouva o poskytovani sluzeb
POWGEN a.s. o (SPS-2010-008)
TERMO Décin a.s. Smlouva o ndjmu nebytovych prostor
19.12.2008
POWGEN a.s. (NS-TE-2008-007)
Smlouva o ngjmu nebytovych prostor
TERMO Dé¢in a.s. tva o najmu nebytovyeh p
19.12.2008 (NS-TE-2008-008)
POWGEN a.s.
POWGEN a.s. 31 12. 2014 Smlouva o poskytovani ZP pro KGJ v arealu CZT Boletice ¢. ZP-TD-
TERMO Dé&gin a.s. T 2015-001
POWGEN a.s. 31 12. 2014 Smlouva o poskytovani ZP pro KGJ v aredlu CZT Jilové ¢&. ZP-TD-
TERMO Dé&gin a.s. T 2015-002
TERMO Dé¢in a.s.
CESKOLIPSKA 2.1.2024 Smlouva o pronajmu osobniho vozidla
TEPLARENSKA a.s.
Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
TERMO Décin a.s.
CTZs.r.o. p N
18. 10. 2023 Smlouva o provedeni auditu ¢.32021995.A314/2023

OPATHERM a.s.

Zéasobovani teplem Vsetin a.s.

CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO as.
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€. services s.r.o.
ENETIQA Energy s.r.0.

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
TERMO Décin a.s.
CTZs.r.o.
OPATHERM a.s.

Zasobovani teplem Vsetin a.s.

CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.0.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

19. 9. 2024

Dohoda o pfistoupeni dalSich ucastnik( k mandatni smlouvé ze dne

7.1.2009

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
TERMO Décin a.s.
CTZs.r.o.
OPATHERM a.s.

Zéasobovani teplem Vsetin a.s.

CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.0.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

17.9. 2024

Dohoda o pfistoupeni dalSiho u¢astnika ke smlouvé o spole¢nosti ze

dne 18. 12. 2000

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.
OPATHERM a.s.

Zéasobovani teplem Vsetin a.s.

CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.0.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.

19.3.2024

Dohoda o pfistoupeni dalSiho uCastnika a Dodatek €. 1 ke
Cashpoolingové ramcové smlouvé ze dne 13.11.2020
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Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.
TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.
OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.

22.4.2024

e-services s.r.o.
G-RONN s.r.0.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

Dohoda o pfistoupeni dalSiho UCastnika a Dodatek €. 2 ke

Cashpoolingové ramcové smlouvé ze dne 13.11.2020

Teplarna Liberec a.s.
MVV Energie CZ a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

13.11. 2020

Cashpooling ramcova

smlouva

Teplarna Liberec a.s.
ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

7.1.2009

Mandatni smlouva

Teplarna Liberec a.s. 18. 12. 2000

Smlouva o spole¢nosti
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ENETIQA a.s.
POWGEN a.s.
ENERGIE Holding a.s.
IROMEZ s.r.0.

TERMO Dé¢in a.s.
CTZs.r.o.

OPATHERM a.s.
Zéasobovani teplem Vsetin a.s.
CESKOLIPSKA
TEPLARENSKA a.s.
Ceskolipské teplo a.s.
e-services s.r.o.
G-RONN s.r.o.
G-LINDE s.r.o.
TERMIZO a.s.
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA Trading s.r.o.

Ze vSech vySe uvedenych smluv nevznikla Spole¢nosti Zadna ujma.

Ostatni ujmy zplsobené spole¢nosti TERMO Décin a.s. a posouzeni vyrovnani vzniklé
ujmy dle § 71 a § 72 zakona o obchodnich korporacich, v plathém znéni

Spole¢nosti nevznikla Zadna ujma v souvislosti s jeji UCasti v koncernu a jejim ovladanim
v rozhodném obdobi.

Tajné informace

Vsechny informace a skuteCnosti, které jsou soucasti obchodniho tajemstvi ovladajici Ci
ovladané osoby (Fidici, fizené osoby) nebo ostatnich osob v ramci koncernu ENETIQA, jsou
davérné, spolec¢né se vSemi informacemi, které jakakoliv propojena osoba oznaci za divérné.
Kromé vySe uvedeného, vSechny informace vztahujici se k podnikani a ostatni souvisejici
informace a skutecnosti, které by mohly byt povazovany za tajné a mohly by po3kodit osoby
v ramci koncernu ENETIQA, jsou duvérné.

V souladu s § 504 a porusenim obchodniho tajemstvi dle zakona €. 89/2012 Sb., ob&anskym
zakonikem, v platném znéni, neobsahuje tato zprava o vztazich informace vySe uvedeného
charakteru, aby se zabranilo pfipadnym ztratam ovladané a ovladajici spole€nosti (fidici
a fizené spolec¢nosti).

DalSi informace

DalSi informace Ize pfipadné nalézt v uCetni zavérce spolecnosti TERMO Dé&cin a.s.
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Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztahii mezi osobami v koncernu
ENETIQA, zhodnoceni rizik a, informace o vyrovnani pfipadné ajmy

Vztahy mezi spole¢nostmi v koncernu se uskutecfiuji za frznich podminek a ovladané
spole¢nosti tak z Ucasti v koncernu nevznikaji Zadné mimoradné vyhody & nevyhody a rizika.
V prabéhu Géetniho obdobi nebyla v zajmu &i na popud ovladajici osoby a ovladanych osob
prijata &i uskuteénéna zadna jina opatfeni mimo ramec béznych opatieni uskuteCriovanych
ovladanou osobou ve vztahu k osobé ovladajici jako vlastnikovi ovladané osoby.

Spolecnosti TERMO Dé&cCin a.s. nevznikla (jma, a tudiz Spole€nost neméla povinnost vyrovnat
ujmu.
Vesgkeré transakce v rdmci koncernu ENETIQA jsou vygisleny v pfiloze k Gugetni zavérce.

Zaver

Predstavenstvo spolecnosti TERMO Dé&cin a.s. konstatuje, Ze na zakladé smiuv platnych
a uCinnych v obdobi fijen 2023-zafi 2024 mezi SpoleCnosti a ostatnimi spole€nostmi
z koncernu ENETIQA a ani jinych jednani, ktera byla v zajmu nebo na popud téchto

spolecnosti koncernu ENETIQA uskutecnéna Spolecnosti v uvedeném obdobi fijen 2023 - zari
2024, nevznikla Spolegnosti zadna ujma.

V Décginé dne 17. prosince 2024

Za spole¢nost TERMO Dé&cin a.s.

///ﬁﬁj&fd (——

Ing. Jan Sedlagek Ing. Jan Sulik
predseda predstavenstva mistopfedseda predstavenstva
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Priloha €. 1 ke Zpraveé o vztazich — Koncernové struktura skupiny ENETIQA

ke dni 30. zari 2024
ENETIQA Energy s.r.o.
ENETIQA a.s.

CTZ s.r.o.
ENETIQA a.s. 50,96 %
Mésto Uherské Hradisté 49,04 %

Ceskolipské teplo a.s.
ENETIQA a.s. 100,00 %

e.services s.r.o.
ENETIQA a.s. 100,00 %

ENERGIE Holding a.s.
ENETIQA a.s. 100,00 %

Enetiga GmbH
ENETIQA a.s. 100,00 %

ENETIQA Trading s.r.o.
ENETIQA a.s. 100,00 %

G-LINDE s.r.o.
ENETIQA a.s. 100,00 %

G-RONN s.r.o.
ENETIQA a.s. 100,00 %

IROMEZ s.r.0.
ENETIQA a.s. 100,00 %

OPATHERM a.s.
ENETIQA a.s. 100,00 %

POWGEN a.s.
ENETIQA a.s. 100,00 %

TERMIZO a.s.
ENETIQA a.s. 100,00 %

TERMO Décin a.s.
ENETIQA a.s. 96,91 %
Statutarni mésto Décin 3,09 %

Zasobovéani teplem Vsetin a.s.
ENETIQA a.s. 100,00 %

CESKOLIPSKA TEPLARENSKA a.s.

Ceskolipské teplo a.s. 75,00 %
OSBD Ceska Lipa 19,99 %
Mésto Ceska Lipa 5,01 %

Teplarna Liberec, a.s.
ENERGIE Holding a.s. 76,04 %
Statutarni mésto Liberec 23,96 %
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Nasledné udalosti

Po rozvahovém dni nedoSlo k zadnym udalostem, které by mély vyznamny dopad na ucetni
zavérku k 30. zafi 2024.
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TERM:

DECIN

clenskupiny ENETIQA

TERMO Décin a.s.
Obloukova 958/25, D&¢in | — Dé¢in, 405 02 Décin
T +420 552 440, ted@enetiqa.cz
ICO: 64050882, DIC: CZ64050882
Krajsky soud v Usti nad Labem, oddil B, vlozka 765

www.ted.enetiga.cz
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